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SZ 8611.170 - Serrure a clé

Autres dispositifs de verrouillage comme p. ex. triangle, carré, tournevis, Daimler, Fiat, panneton

double.

Caractéristiques

Référence
Modele
Matériau

Montage dans le systéeme de
poignée

Verrouillage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SZ 8611.170
F
Fonte de zinc

Poignée Confort TS pour dispositifs de verrouillage

Poignée confort TS pour cadenas et dispositifs de verrouillage
Poignée rabattable pour dispositifs de verrouillage

Poignée rabattable pour cadenas et dispositifs de verrouillage
Mini-poignée Confort pour EL en 3 parties pour dispositifs de
verrouillage

Serrure a clé: Fiat

EL

TS

TSIT

VX SE

Porte d'armoire PC
IW

1p.

0.017

0.018
83016000
4028177212015
EC000743

27409218



