Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 8611.170 Serrure à clé

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SZ 8611.170 - Serrure à clé

Autres dispositifs de verrouillage comme p. ex. triangle, carré, tournevis, Daimler, Fiat, panneton double.

Caractéristiques

Référence	SZ 8611.170
Modèle	F
Matériau	Fonte de zinc
Montage dans le système de poignée	Poignée Confort TS pour dispositifs de verrouillage Poignée confort TS pour cadenas et dispositifs de verrouillage Poignée rabattable pour dispositifs de verrouillage Poignée rabattable pour cadenas et dispositifs de verrouillage Mini-poignée Confort pour EL en 3 parties pour dispositifs de verrouillage
Verrouillage	Serrure à clé: Fiat
Convient au type d'enveloppe	EL TS TS IT VX SE Porte d'armoire PC IW
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.017
Poids brut	0.018
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177212015
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025